odpowiedzialności 1. Gwaranta 1. z 1. tytułu 1. Gwarancji 1. jest 1. kwota 1. 119 1. 470,401.  1. złotych 1. (słownie1. : 1. sto

dziewiętnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł, 40/100), zwana  dalej  „Sumą  Gwarancji”,  co  stanowi
równowartość  kwoty  28 000,00 euro (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy EUR, 0/100)  przeliczonej  przy
zastosowaniu  kursu  średniego  euro  ogłoszonego  przez  Narodowy  Bank  Polski  po  raz  pierwszy  w  roku, w  którym
Gwarancja została wystawiona, to jest w dniu 2025-01-02 (1 euro = 4,2668 złotych).

2. Gwarant 2.